Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 24»  апреля   2020 г.   №36/251-рс                                      Принято на 36 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О принятии недвижимого имущества
в муниципальную собственность

Верховского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области, Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 12 июля 2019 года №28/208-рс «О принятии  недвижимого имущества в муниципальную собственность Верховского района Орловской области», Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Верховского района Орловской области недвижимое имущество из муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области согласно Приложению.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   С.В. Цыбин
          Глава Верховского района                                        В.А. Гладских
Приложение к Решению Верховского районного Совета народных депутатов от
«24» апреля 2020 г. №36/251-рс
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального недвижимого имущества городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, передаваемых в муниципальную собственность Верховского района Орловской области

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь, кв. м/  протяженность/ глубина
	Кадастровый номер
	Год ввода в

эксплуатацию,

этажность
	Назначение, разрешенное использование
	Балансовая (первоначальная) остаточная стоимость,

руб.
	Номер и дата государственной регистрации права

	1.
	Земельный участок
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Объездная, участок 3б
	56 кв.м.
	57:19:0010308:565
	-
	Предоставление коммунальных услуг
	-
	57:19:0010308:565- 57/065/2019-1
от 10.10.2019 г.

	2.
	Трансформаторная подстанция
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Объездная, участок 3б
	55,3 кв.м.
	57:19:0010305:416
	1975
2 этажное

	Нежилое
	-
	№57-57-02/005/2007-467
от 29.11.2007 г.